
PRODUKTOVÝ
LIST

Sanitární čištění - Pěnový čisticí prostředek na velké plochy

Wetrok Reofom
Alkalický pěnový čisticí prostředek k odstraňování tělesných tuků
a bílkovin ve vlhkých místnostech a wellness zónách

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Reofom

Hodnota pH (Koncentrát): 9–10

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, aromatické látky,
konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

Čištění pěnou

0,3 l–0,5 l/10 l

2 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k odstraňování tělesných tuků, bílkovin (proteinů)

· na běžné čištění omyvatelných povrchů a zařízení odolných vůči alkáliím (sanitární keramika,

armatury, keramické desky, prostory v koupelnách, sprchách, umývárnách, na toaletách atd.)

· ideální účinnost i na větších, svislých plochách

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· lehce alkalický

· lehce parfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· vhodný také pro použití s ruční metodou napěňování

· pěnotvorné přístroje nejsou určeny k uchovávání kapalin, po každém použití je denně

vyprázdněte a vypláchněte

RESPEKTOVAT

· nevhodný na povrchy citlivé na alkálie (hliník atd.)

· povrch sanitární armatury nesmí být při čištění teplý

DOPORUČENÁ APLIKACE

Čištění pěnou

Čištěnou plochu dobře navlhčete vodou. Poté čisticí roztok napěňte pěnotvorným přístrojem
(vysoko a nízkotlaká zařízení) zdola nahoru. V případě potřeby nechejte působit, ale
nenechávejte zaschnout. Ošetřete mechanicky přístrojem k čištění okrajů a bílým padem nebo
padem s mikrovláknem Microsol, opláchněte vodou.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


